
ZARZĄDZENIE NR 182/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. ) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję w składzie :

1. Dariusz Krześnicki – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Przewodniczący Komisji

2. Andrzej Drzazgowski – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego - Członek Komisji

3. Sylwia Orzechowska - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór robót budowlanych wykonywanych na podstawie umowy nr 283/2016 z dnia 
15.11.2016 r. - dotyczących zadania pn. Remont nawierzchni placu przed budynkiem Ochotniczej Straży 
Pożarnej wraz z drogą dojazdową w Zakroczymiu. Odbiór robót nastąpi dnia 12.12.2016r.

§ 3. Z odbioru robót budowlanych, Komisja sporządzi protokół odbioru, w terminie do 7 dni od dnia 
zakończenia czynności odbiorowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski




